

விண்ணப்பப்படிவம்

(பூத்தி செய்யும் முன் விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுரையை முழுமையாக படித்துக் கொள்ளவும்)

இனசமுற்சி குறியீடு

பாஸ்போர்ட் அளவு
புகைப்படம் உரிய
சுய
சான்றெநாப்பத்துடன்

1.	விண்ணப்பதாரரின் பெயர்	:	
2.	தந்தை/கணவர் பெயர்	:	
3.	விண்ணப்பிக்கும் பதவியின் பெயர்	:	
4.	கல்வித்தகுதி (8 th , 10 th , 12 th & Degree) வகுப்புச் சான்றிதழ்களின் நகல், மாற்றுச் சான்றிதழ் நகல் கண்டிப்பாக இணைக்கப்பட வேண்டும், கூடுதல் கல்வித் தகுதிக்கு அதங்குரிய கல்விச்சான்றதிழுக்களின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்)	:	
5.	பிறந்த தேதி	:	
6.	பாலினம்	:	
7.	இனப்பிரிவு (உரியவற்றை தேர்ந்தெடுக்கவும்)	:	OC/BC/BCM/MBC/SC/SC(A)/ST
8.	ஜாதி (உப்பிரிவுடன்)-நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்.	:	
9.	மதம்	:	
10.	பிறப்பிடம்	:	
11.	திருமணமானவரா?	:	
12.	நிரந்தர முகவரி	:	
13.	முன் அனுபவம் ஏதும் பெற்றிருப்பின் சான்றிதழ் இணைக்கப்படவேண்டும்	:	
14.	முன்னுரிமை கோருகிறீரா? (ஆம் எனில், உரியவற்றை தேர்ந்தெடுக்கவும் உரிய சான்றிதழின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்) 1) ஆதரவற்ற விதவை 2) மாற்றுத்திறனாளி 3) முன்னாள் இராணுவ படைவீரர் 4) கலப்புத் திருமணம் செய்து கொண்டவர் 5) மற்றவை	:	
15.	தமிழ் வழிக்கற்றவரா? (ஆம் எனில், உரிய சான்றிதழின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்)	:	
16.	விண்ணப்பதாரர் ஏதாவது குற்ற வழக்கில் தண்டிக்கப்பட்டவரா? ஆம் எனில் விவரம்	:	
17.	தஞ்சை மாவட்டத்தில் நீதித்துறையில் நெருங்கிய உறவினர் யாரேனும் பணியில் உள்ளனரா? ஆம் எனில் விவரம் தெரிவிக்கவும்.	:	
18.	இணைக்கப்பட்ட சான்றிதழ்களின் நகல்கள் எண்ணிக்கை.	:	

இடம் :

நாள் :

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்.

தஞ்சாவூர் முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம்

தஞ்சாவூர் மாவட்டத்தில் உள்ள நீதிமன்றங்களில் உள்ள பல்வேறு பதவிகளில் காலிப் பணியிடங்களை தகுதி அடிப்படையில் நிரப்புவதற்கான விளம்பர அறிக்கை

அ.எண்: 135-144 / 2017

நாள்: 18.07.2017

தஞ்சாவூர் மாவட்ட நீதித்துறையில் காலியாக உள்ள (தற்போதைய மற்றும் எதிர்காலத்தில் ஏற்படும்) பணியிடங்களை நிரப்ப, தகுதியான நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. மேலும் மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம்

W.P.No.33647/2007 & 32836/2007 நாள் 29.04.2008 அளித்த உத்தரவின் படி அரசு ஆணைக்குட்பட்ட கல்வித்தகுதி வயது மற்றும் பிற தகுதிகளை பெற்றிருக்கும் இதர நபர்கள் அதற்குறிய விண்ணப்ப படிவத்தில் சுய சான்றொப்பத்துடன் உரிய சான்றுகளுடன் பதிவு தபால் மூலம் விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

2. பதவியின் பெயர்கள், கல்வித்தகுதி, சம்பள ஏற்ற முறை, காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை மற்றும் இனசமூற்சி ஆகிய விபரங்கள் கீழே தரப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	ஊதியம்	கல்வித்தகுதி
1	கணினி இயக்குநர் (தற்காலிக பணி அடிப்படையில்)	மொத்தம் - 7 1.பொதுப்பிரிவு (முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்) இனசமூற்சி குறியீடு (1) 2.ஆதித்திராவிடர் (அருந்தத்தியர்) (முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்) (பெண்கள்) (ஆதரவற்ற விதவை)- இனசமூற்சி குறியீடு (2) 3.மிகவும் பிறப்புத்தப்பட்டோர் & சீ மரபினர் (முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்)- இனசமூற்சி குறியீடு (3) 4.பிறப்புத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்)- இனசமூற்சி குறியீடு (4) 5.பொதுப்பிரிவு (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) (ஆதரவற்ற விதவை)- இனசமூற்சி குறியீடு (5) 6.ஆதித்திராவிடர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) - இனசமூற்சி குறியீடு (6) 7. மிகவும் பிறப்புத்தப்பட்டோர் & சீ மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) (பெண்கள்) (ஆதரவற்ற விதவை) -இனசமூற்சி குறியீடு (7)	PB-1 5200- 20200+2800	அங்கீரிக்கப்பட்ட ஏதாவதொரு பல்கலைக் கழகத்தில் கணினி அறிவியலில் இளங்கலை பட்டம் மற்றும் தமிழ் மற்றும் ஆங்கில தட்டச்சில் இளநிலை தேர்ச்சி (அல்லது) பி.ஏ. (அ) பி.எஸ.சி. (அ) பி.காம் தேர்ச்சியுடன் கணினி பட்டய படிப்பு மற்றும் தமிழ் மற்றும் ஆங்கில தட்டச்சில் இளநிலை தேர்ச்சி
2	சுருக்கெழுத்தர் (தற்காலிக பணி அடிப்படையில்)	மொத்தம் - 4 1.பொதுப் பிரிவு(முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்)- இனசமூற்சி குறியீடு (21) 2. ஆதித்திராவிடர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) - இனசமூற்சி குறியீடு (22) 3. மிகவும் பிறப்புத்தப்பட்டோர் & சீ மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) (பெண்கள்) - இனசமூற்சி குறியீடு (23) 4. பிறப்புத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையற்றவர்கள்)- இனசமூற்சி குறியீடு (24)	PB-1 5200- 20200+2800	பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி மற்றும் தட்டச்சில் இரு மொழிகளிலும் (தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம்) முதுநிலைத் தேர்ச்சி மற்றும் சுருக்கெழுத்தில் இரு மொழிகளிலும் (தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம்) முதுநிலை தேர்ச்சி (அ) சுருக்கெழுத்தில் ஏதாவது ஒரு மொழியில் முதுநிலையில் தேர்ச்சி மற்றொன்றில் இளநிலையில் தேர்ச்சி.
3	தட்டச்சர் (தற்காலிக பணி அடிப்படையில்)	மொத்தம் - 11 1.பிறப்புத்தப்பட்டோர(முஸ்லீம்) (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) -இனசமூற்சி குறியீடு (78) 2.பொதுப் பிரிவு (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)- இனசமூற்சி குறியீடு (79) 3. பிறப்புத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்)- இனசமூற்சி குறியீடு (80)	PB-1 5200- 20200+2400	பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி மற்றும் தட்டச்சில் இரு மொழிகளிலும் (தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம்) முதுநிலையில் தேர்ச்சி,

		15. பொதுப் பிரிவு(முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசமூர்சி குறியீடு (41)		
5	ஒட்டுநர்	<p>மொத்தம் - 02</p> <p>1.பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையற்றவர்கள்) -இனசமூர்சி குறியீடு (04)</p> <p>2.பொதுப் பிரிவு(முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசமூர்சி குறியீடு (09)</p>	PB-1 5200- 20200+2400	<p>1.பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி & 2.மோட்டார் வாகன சட்டம் 1939 (மத்திய சட்டம் 4-1939) னபடி உரிய அதிகாரம் பெற்ற அமைப்பால் மோட்டார் வாகனங்களை இயக்குவதற்கான ஒட்டுநர் உரிமை மற்றும் மோட்டார் வாகனங்களை ஒட்டுவதில் ஜந்து (5) ஆண்டுகளுக்கு குறைவில்லாத முன் அனுபவம்.</p>
6	முதுநிலை கட்டளை நிறைவேந்றியன் (Senior Bailiff)	<p>மொத்தம் - 10</p> <p>1.பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையற்றவர்கள்) - இனசமூர்சி குறியீடு (10)</p> <p>2.பொதுப் பிரிவு(முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசமூர்சி குறியீடு (11)</p> <p>3.ஆதிதிராவிடர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-(பெண்கள்) (ஆதரவுற்ற விதவை) -இனசமூர்சி குறியீடு (12)</p> <p>4.மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் & சீர் மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)) - இனசமூர்சி குறியீடு (13)</p> <p>5.பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையற்றவர்கள்) - இனசமூர்சி குறியீடு (14)</p> <p>6.பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம்) (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) இனசமூர்சி குறியீடு (15)</p> <p>7.ஆதிதிராவிடர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசமூர்சி குறியீடு (16)</p> <p>8.மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் & சீர் மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)) - இனசமூர்சி குறியீடு (17)</p> <p>9. பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையற்றவர்கள்) (பெண்கள்) - இனசமூர்சி குறியீடு (18)</p> <p>10.பொதுப்பிரிவு (பெண்கள்) (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) -இனசமூர்சி குறியீடு (19)</p>	PB-1 5200- 20200+2400	பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி
7	அலுவலக உதவியாளர்	<p>மொத்தம் - 18</p> <p>1.ஆதிதிராவிடர் (பெண்கள்) (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசமூர்சி குறியீடு (76)</p> <p>2.மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் & சீர் மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசமூர்சி குறியீடு (77)</p> <p>3.பிற்படுத்தப்பட்டோர்(முஸ்லீம்) (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) -இனசமூர்சி குறியீடு (78)</p> <p>4.பொதுப் பிரிவு (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசமூர்சி குறியீடு (79)</p> <p>5. பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)-(முன்னுரிமையற்றவர்கள்)- இனசமூர்சி குறியீடு (80)</p> <p>6.பொதுப்பிரிவு (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) (பெண்கள்) - இனசமூர்சி குறியீடு (81)</p>	PB-1A 4800- 10000+1300	எட்டாம் வகுப்பு தேர்ச்சி

		<p>2.மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் & சீர் மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) -இனசுழந்தி குறியீடு (13)</p> <p>3.பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம் அல்லாதவர்கள்)- (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) - இனசுழந்தி குறியீடு (14)</p> <p>4.பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம்) (முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்) இனசுழந்தி குறியீடு (15)</p> <p>5.ஆதித்திராவிடர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்)-இனசுழந்தி குறியீடு (16)</p> <p>6.மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் & சீர் மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) -இனசுழந்தி குறியீடு (17)</p>	PB-1A 4800- 10000+1300	தமிழில் எழுத படிக்க தெரிந்திருத்தல் வேண்டும்
10	துப்புரவு பணியாளர்	<p>மொத்தம் - 3</p> <p>1.பொதுப்பிரிவு (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) (ஆதரவற்ற விதவை)- இனசுழந்தி குறியீடு (5)</p> <p>2.ஆதித்திராவிடர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) - இனசுழந்தி குறியீடு (6)</p> <p>3. மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் & சீர் மரபினர் (முன்னுரிமையற்றவர்கள்) (பெண்கள்) (ஆதரவற்ற விதவை) -இனசுழந்தி குறியீடு (7)</p>	PB-1A 4800- 10000+1300	தமிழில் எழுத படிக்க தெரிந்திருத்தல் வேண்டும்

3. வயது வரம்பு:- 01.07.2017 வரை

வ.எண்	இனப்பிரிவு	குறைந்தபட்ச வயது	அதிக பட்ச வயது
1.	ஆதி திராவிடர் /பழங்குடியினர் /ஆதித்திராவிடர் (அருந்தத்தியர்) / ஆதரவற்ற விதவைகள்	18	35
2.	பிற்படுத்தப்பட்டோர் /பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம்) /மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் /சீர் மரபினர்	18	32
3	இதர பிரிவினர்	18	30
4	உடல் ஊனமுற்றோர்	18	40
5	முன்னாள் இராணுவ வீரர் (ஆதி திராவிடர் /பழங்குடியினர்/ஆதி திராவிடர் அருந்தத்தியர்/பிற்படுத்தப்பட்டோர் /மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர்)	-	53
6	முன்னாள் இராணுவ வீரர் இதர பிரிவினர்	-	48

குறிப்பு:-

1.வரிசை எண் 1 முதல் 4 மற்றும் 6-ல் உள்ள பணியிடங்களுக்காக குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அடிப்படை கல்வித் தகுதியை விட அதிகப்பட்ச பட்டப் படிப்பு கல்வித் தகுதியுடைய **SC,ST,BC,MBC/DC** பிரிவினருக்கு வயது உச்ச வரம்பு இல்லை.

2.வரிசை எண் 7,8,9,10 -ல் உள்ள பணியிடங்களுக்கு மேலே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகப்பட்ச வயது வரம்பு முன்னால் இராணுவத்தினருக்கு பொருந்தாது.

4.தேர்ந்தெடுக்கும் முறை:-

நேர்காணல், தகுதி மற்றும் இனசுமுற்சி அடிப்படையில் மட்டுமே பணியாளர்கள் தேர்ந்தெடுக்கப்படுவார்கள். நேர்முகத் தேர்வில் கலந்து கொள்ளாத நபர்கள் நிராகரிக்கப்படுவார்கள்.

5.பொதுத் தகவல்:

வரிசை எண் 1 முதல் 4 வரை குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பதவிகள் முற்றிலும் தற்காலிக பணியிடமாகும். தேர்ந்தெடுக்கப்படும் நபர்கள் எதிர்காலத்தில் நிரந்தர பணியிடத்திற்கு தகுதியற்றவர்கள் ஆவர். தேர்ந்தெடுக்கப்படுபவர்களது பணி நியமனம் எந்த நேரமும் உரிய அறிவிப்போ / உரிய காரணமோ இன்றி பணிநீக்கம் செய்யப்படுவர்.

மத்திய மாநில அரசு மற்றும் நீதித்துறையில் பணிபுரிபவர்கள் தங்கள் விண்ணப்பங்களை உரிய வழி முறையாக தங்கள் துறை தலைவர் மூலமே இவ்வலுவலகத்திற்கு சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

அறிவிக்கை நாள் :- 18.07.2017

விண்ணப்பங்கள் வந்து சேர வேண்டிய கடைசி நாள் :- 02.08.2017

விண்ணப்பதாரர்கள் முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட, சமீபத்தில் எடுக்கப்பட்ட தங்கள் புகைப்படம் ஒட்டப்பட்டு புகைப்படத்தில் சுய சான்றிடப்பட்ட விண்ணப்பத்தினை, சுய சான்றோப்பமிட்ட தங்கள் கல்வி மற்றும் பிற சான்றிதழ்களுடன் 02.08.2017 தேதி மாலை மணி 05.45 க்குள் பதிவு தபால் மூலம் மட்டுமே பின்வரும் முகவரிக்கு சமர்ப்பிக்கப் படவேண்டும்.

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம்,
தஞ்சாவூர் - 613 001

(காலதாமதமாக வரும் விண்ணப்பங்கள் எக்காரணம் கொண்டும் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது)

குறிப்பு:-

மேற்கண்ட நியமனத்திற்கு தகுதியான நபர்களை தேர்வு செய்யவோ, தவிர்க்க முடியாத காரணங்களால் நேர்காணலை ஒத்தி வைக்கவோ, நியமன அறிக்கையை எவ்வித முன்னிவிப்பும் இன்றி ரத்து செய்யவோ முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி, தஞ்சாவூர் அவர்களுக்கு முழு அதிகாரம் உண்டு. இத்துடன் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுறையை தவறாது படித்து பின்பற்றுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

தஞ்சாவூர்
நாள்: 18.07.2017

ஓப்பம் /-ஏ.ஏ.நக்கீரன்
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
தஞ்சாவூர்

விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுரைகள்

1. ஒரு விண்ணப்பதாரர் ஒரு பதவிக்கு மேல் விண்ணப்பித்தால் ஒவ்வொரு பதவிக்கும் தனித்தனி விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டும்.
 2. விண்ணப்பதாரர் விண்ணப்பத்தின் உறையின் மேல் விண்ணப்பிக்கும் பதவியின் பெயரை எழுதி அனுப்ப வேண்டும்.
 3. ஒரு விண்ணப்பதாரர் ஒரு பதவிக்கு ஒரு விண்ணப்பம் மட்டுமே விண்ணப்பிக்க வேண்டும். ஒன்றுக்கு மேற்பட்டு சமர்ப்பிக்கப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.
 4. விண்ணப்பங்கள் வரையறுக்கப்பட்ட படிவத்தில் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு, பதிவு தபால் மூலமாக மட்டுமே அனுப்பப்பட வேண்டும்,
 5. பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படம் விண்ணப்பத்தில் உரிய இடத்தில் ஒட்டப்பட்டு புகைப்படத்தின் மேல் பகுதியில் சுய சான்றோப்பத்துடன் விண்ணப்பங்கள் அனுப்பப்பட வேண்டும்.
 6. அனைத்து தகவல் பரிமாற்றங்களும், தேர்வு, நேர்காணலுக்கான அழைப்பு <http://ecourts.gov.in/tn/thanjavur> என்ற இணையதள வலைதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும். வேறு எந்த வகையான முறையிலும் விண்ணப்பதாரருக்கு தனிப்பட்ட முறையில் தகவல்கள் தெரிவிக்கப்படமாட்டாது. எனவே, விண்ணப்பதாரர்கள் தொடர்ந்து மேற்கூறிய இணையதள வலைதளத்தை தொடர்ந்து கவனித்து தகவல்களை அறிந்து கொள்ளுமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.
 7. அனைத்து சான்றாவணங்களின் நகல்கள் (வேலைவாய்ப்பு அலுவலக பதிவு நகல் உட்பட) மட்டுமே உரிய முறையில் சுய சான்றோப்பம் செய்து விண்ணப்பத்துடன் இணைக்கப்பட்டு அனுப்பப்பட வேண்டும். எக்காரணம் கொண்டும் அசல் சான்றாவணங்கள் இணைக்கப்படக் கூடாது.
 8. முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்படாத விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தவறான தகவல்கள் கொண்டுள்ள விண்ணப்பங்கள் முற்றிலும் நிராகரிக்கப்படும்.
 9. 02.08.2017 மாலை 05.45 மணிக்கு பிறகு கிடைக்கப் பெறும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது.
 10. விண்ணப்பதாரரின் இருப்பிடச் சான்றுக்கான கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள புகைப்படத்துடன் கூடிய ஆவணங்களில் ஏதேனும் இரண்டின் புகைப்பட நகல் விண்ணப்பத்துடன் இணைக்கப்பட வேண்டும்.
 1. ஒட்டுநர் உரிமை
 2. பான் கார்டு
 3. வங்கி பாஸ்புத்தகத்தின் முதல் பக்கம்
 4. வாக்காளர் அடையாள அட்டை
 5. குடும்ப அட்டை
 6. ஆதார் அட்டை
 11. நேர்காணல் மற்றும் திறமையின் அடிப்படையில் மட்டுமே பணியாளர்கள் தேர்ந்தெடுக்கப் படுவார்கள். பரிந்துரைகளுடன் வருபவர்களின் விண்ணப்பம் எவ்வித முன்னறிவிப்புமின்றி ரத்து செய்யப்படும்.
 12. கீழ்கண்ட பிரிவின் முன்னுரிமை பெற்றவர் ஆவார்.
- Priority (முன்னுரிமையுள்ளவர்கள்):**
- (1) ஆதரவற்ற விதவை
 - 2) கலப்பு திருமணம் செய்தவர்கள்.
 - 3) மாற்று திறனாளிகள்
 - 4) முன்னாள் படை வீரரை சார்ந்தவர்கள்.
 - 5) முன்னாள் படை வீரர்கள்
 - 6) சுதந்திர போராட்ட தியாகிகளின் வாரிசுகள்
 - 7) நில ஆர்ஜிதத்தால் பாதிக்கப்பட்டோர்
 - 8) மொழி போர் தியாகிகள்.
 - 9) சிறுவர் சீதிருத்த பள்ளியில் பயின்றோர்.
 - 10) இவங்கை மற்றும் பர்மா அகதிகள்.
 - 11) அரசு பணியிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டோர்,

PRINCIPAL DISTRICT COURT, THANJAVUR

ADVERTISEMENT FOR RECRUITMENT TO FILL UP THE VACANCIES IN VARIOUS POSTS IN THE JUDICIAL UNIT OF THANJAVUR DISTRICT

(As per the Order of the Hon'ble High Court, Madras, in W.P. No.33647/2007 and suo moto Writ Petition No.32836/2007, dated 29.04.2008)

A.No: 135-144 /2017

Dated: 18-07-2017

Applications are invited to the following posts in Tamil Nadu Judicial Ministerial Service in the Judicial Unit of Thanjavur District. The eligible candidates possessing the required educational qualification, age and other qualifications may apply for the respective posts in the prescribed format along with copies of all the testimonials and certificates duly self attested by the applicant. All the applications should be sent only by Registered post. The eligible candidates, after due verification, will be called for to attend in the further selection process.

2. Details of the Posts, Educational Qualification, Scale of Pay, number of vacancies and the respective roster turns are noted below in the columns (I), (II), (III) (IV) and (V)

Sl. No. (I)	Name of the Post (II)	No. of vacancies / Distribution of vacancies (III)	Scale of Pay (IV)	Educational Qualification (V)
1.	Computer Operator (Temporary Post)	Vacancies -7 1.Turn No.01 GT(P) 2.Turn No.02 SCA(P)(W)(DW) 3.Turn No.03 MBC & DC(P) 4.Turn No.04 BC(Other than BC Muslim)(P) 5.Turn No.05 GT(NP)(W)(DW) 6.Turn No.06 SC(NP) 7.Turn No.07 MBC & DC(NP)(W)(DW)	PB-1 5200-20200+2800	Bachelor degree in Computer Science/Computer Application with Typewriting Junior Grade – English & Tamil (OR) Bachelor Degree in B.A.,/B.Sc.,/B.Com., with diploma in Computer Application with Typewriting Junior Grade – English & Tamil
2.	Steno Typist (Temporary Post)	Vacancies -4 1.Turn No.21 GT(P) 2.Turn No.22 SC(NP) 3.Turn No.23 MBC & DC(NP)(W) 4.Turn No.24 BC(Other than BC Muslim)(NP)	PB-1 5200-20200+2800	1.10 th Std. pass. 2.Both (Tamil & English) higher/Senior in Typewriting 3. Both (Tamil & English) higher/Senior in

				Shorthand. (or) Any one Higher/Senior Grade in Tamil or English Shorthand and Lower Grade in Tamil or English Shorthand.
3.	Typist (Temporary Post)	Vacancies - 11 <p>1.Turn No.78 BC Muslim (NP) 2.Turn No.79 GT (NP) 3.Turn No.80 BC (Other than BC Muslim) (P) 4.Turn No.81 GT (NP) (W) 5.Turn No.82 SC (P) 6. Turn No.83 MBC &DC (NP) 7. Turn No.84 BC (Other than BC Muslim) (NP)(W) 8. Turn No.85 GT (P) 9. Turn No.86 SC (NP) 10.Turn No.87 MBC &DC (PH) (NP) 11.Turn No.88 BC (Other than BC Muslim) (NP)</p>	PB-1 5200-20200+2400	10 th Std. pass AND Both Higher/Senior Grade in English and Tamil Typewriting
4.	Junior Assistant (Temporary Post)	Vacancies – 15 <p>1.Turn No.27 GT (NP) 2. Turn No.28 MBC & DC (P) 3. Turn No.29 GT (NP)(W) 4. Turn No.30 BC (other than BC Muslim) (NP) (W) 5.Turn No.31 GT (NP) (Ex-service men) 6. Turn No.32 SCA (NP) 7. Turn No.33 MBC &DC (NP) 8. Turn No.34 BC (other than BC Muslim) (NP) 9. Turn No.35 GT (P) 10. Turn No.36 SC (NP) 11. Turn No.37 MBC & DC (NP) 12. Turn No.38 BC (other than BC Muslim) (NP) Ex-service men 13. Turn No.39 GT (NP)(W) 14. Turn No.40 BC (Muslim) (NP) (W) 15. Turn No.41 GT (NP)</p>	PB-1 5200-20200+2400	10 th Std. Pass
5.	Driver	Vacancies – 2 <p>1.Turn No.4 – BC (other than BC Muslim) (P) 2.Turn No.9 – GT (NP)</p>	PB-1 5200-20200+2400	(i) A pass in 10th std. (ii) A Driving Licence for driving a motor vehicle issued by a competent Authority Under the Motor Vehicles Act 1939 (Central Act IV of 1939) with practical experience of driving motor vehicle for a period of not less than five years

`6.	Senior Bailiff	Vacancies – 10 1. Turn No.10 BC (Other than BC Muslim)(NP) 2. Turn No.11 GT(NP) 3. Turn No.12 SC(NP)(W)(DW) 4. Turn No.13 MBC & DC(NP) 5. Turn No.14 BC (Other than BC Muslim)(NP) 6. Turn No.15 BC Muslim (P) 7. Turn No.16 SC(NP) 8. Turn No.17 MBC & DC(NP) 9. Turn No. 18 BC (Other than BC Muslim)(NP)(W) 10.Turn No.19 GT (NP)(W)	PB-1 5200-20200+2400	10 th Std Pass
7.	Office Assistant	Vacancies – 18 1.Turn No.76 SC(NP)(W) 2.Turn No.77 MBC & DC(P) 3.Turn No.78 BC Muslim(NP) 4.Turn No.79 GT(NP) 5.Turn No.80 BC (Other than BC Muslim)(P) 6.Turn No.81 GT(NP)(W) 7.Turn No.82 SC(P) 8.Turn No.83 MBC & DC(NP) 9.Turn No.84 BC (Other than BC Muslim)(NP)(W) 10.Turn No.85 GT(P) 11.Turn No.86 SC(NP) 12.Turn No.87 MBC & DC(NP)(OP)Handicapped 13.Turn No.88 BC (Other than BC Muslim)(NP) 14.Turn No.89 GT(NP) 15.Turn No.90 BC (Other than BC Muslim)(NP) 16.Turn No.91 GT(NP) 17.Turn No.92 SC(NP)(W) 18.Turn No.93 MBC & DC(NP)(W)	PB-1A 4800-10000+1300	8 th Std. Pass
8.	Masalchi	Vacancies-10 1.Turn No.11 GT(NP) 2.Turn No.12 SC(NP)(W)(DW) 3.Turn No.13 MBC & DC(NP) 4.Turn No.14 BC (Other than BC Muslim)(NP) 5.Turn No.15 BC Muslim(P) 6.Turn No.16 SC(NP)	PB-1A 4800-10000+1300	Able to read & Write

		7.Turn No.17 MBC & DC(NP) 8.Turn No.18 BC (Other than BC Muslim)(NP)(W) 9.Turn No.19 GT(NP)(W) 10.Turn No.20 BC (Other than BC Muslim)(P)		
9.	Night Watchman	Vacancies-6 1.Turn No.11 GT(NP) 2.Turn No.13 MBC & DC(NP) 3.Turn No.14 BC (Other than BC Muslim)(NP) 4.Turn No.15 BC Muslim(P) 5.Turn No.16 SC(NP) 6.Turn No.17 MBC & DC(NP)	PB-1A 4800-10000+1300	Able to read & Write
10	Sanitary Worker/Sweeper	Vacancies-3 1.Turn No.05 GT(NP) (W) (DW) 2.Turn No.06 SC(NP) 3.Turn No.07 MBC & DC (NP) (W) (DW)	PB-1A 4800-10000+1300	Able to read & Write

3. AGE (as on 01.07.2017):

Sl. No.	Category of candidates	Minimum Age Limit (should have completed 18 years of age)	Maximum Age Limit (should not have completed)
1.	Scheduled Caste/ Scheduled Caste (Arunthathiyar), Scheduled Tribes and Destitute Widows of all castes	18	35
2.	Backward Classes and Backward Classes (Muslims), Most Backward Classes / Denotified Communities	18	32
3.	"Others" (i.e., Candidates not belonging to SCs, SC(A)'s, ST's, MBC's/DC's, BC's and BCM's).	18	30
4.	Physically handicapped	18	40
5.	Ex-serviceman (SC/ST/SC(A)/BC/MBC)	-	53
6.	Ex-serviceman (OC)	-	48

Note:

- The maximum age limit prescribed for the posts mentioned in Sl.No's. 1 to 4 and 6 shall not apply for SC, SC(A), ST, BC, MBC & DC candidates, having higher educational qualification than the minimum educational qualification prescribed for the said posts.
- For the post mentioned in Sl.Nos. 7, 8, 9 & 10, the maximum age limit mentioned above shall not apply to the candidates belonging to Ex-serviceman category.

4. METHOD OF SELECTION:

Selection of candidates will be made only through interview purely on merit, subject to the rule of reservation of appointments. Candidates appearance to the interview is mandatory and those who have failed to attend the interview will not be considered for selection.

5. GENERAL INFORMATION:

(i) Appointment to the post of Computer Operator mentioned in Sl.No. 2 to 4 will be purely on temporary basis under Rule 10(a) (i) of Tamil Nadu Judicial Ministerial Service rules and they are not entitled for any preferential claim to future appointment and the appointment shall be liable to be terminated at any time without notice and without any reason being assigned.

(ii) Candidates working in the State/Central Government department, including Judicial department should submit their applications only through proper channel/presiding officers.

6. IMPORTANT DATES:

Date of Notification : **18.07.2017**
Last date for submission of applications : **02.08.2017**

Duly filled-in application forms along with self-attested recent passport size photograph affixed on the top-right corner of the application, enclosing the Xerox copies of self attested testimonials and certificates should reach the below mentioned address, only by post on or before **02.08.2017** at 5-45 p.m. Original Certificates and testimonials need not be sent.

The Principal District Judge,
Principal District Court,
Thanjavur. 613 001

Note:

The Principal District Judge, Thanjavur has the power to select the Qualified and eligible candidates, to postpone the interview, if circumstances need to annul the advertisement without any prior intimation. The applicants are strictly instructed to follow the instruction issued along with this notification. The application received after the last date will not be entertained under any circumstances.

Thanjavur,
Dated: 18.07.2017

Sd/-A.A.Nakkiran
Principal District Judge,
Thanjavur

INSTRUCTIONS TO THE CANDIDATES

- 1) Candidates applying for more than one post, should apply in separate application for each post.
- 2) Applicants should mention the post name and his/her community in the top of the cover for ready reference.
- 3) Applicants should apply only one application for one post. Otherwise, it will be rejected
- 4) Application should be in a prescribed format and send the application to this office only through Registered post.
- 5) Recent Passport size colour photograph of the candidate should be affixed on the application in the box provided with self-attestation. The photograph should not be stapled.
- 6) All further communication/Memo/Intimation for interview will be made only through the website <http://ecourts.gov.in/tn/thanjavur> . “No individual communication will be sent to the applicants other than the communication made in the website”. Hence, the applicants are advised to visit the aforesaid website for any further communication
- 7) Only self attested photo copies of certificate for age proof, community, education, Technical Education and Registration Card in Employment Exchange to be submitted along with the application. Original Certificates need not be sent.
- 8) Incomplete applications will be summarily rejected. If any of the claim of the application is found to be false, the application of the candidate will be rejected without any notice.
- 9) The application received after the last date i.e., 02.08.2017 by 5-45 p.m. will not be entertained under any circumstances.
- 10) The applicants should submit the photo ID residence proof along with the application. It may be any two of the following:-
 1. Driving License
 2. Pan Card
 3. 1st page of Bank passbook
 4. Voter ID card
 5. Ration card
 6. Aadhar Card
- 11) Selection of candidates will be made only through interview purely on the basis merit and ability. Canvassing in any form or any kind of recommendation with regard to seeking appointment in any form, will lead to forfeiture of his/her candidature, without any notice.
- 12) Priority List (முன்னுரிமை பட்டியல்)
 - (1) ஆதாவற்ற விதவை
 - 2) கலப்பு திருமணம் செய்தவர்கள்.
 - 3) மாற்று திறனாளிகள்
 - 4) முன்னாள் படை வீரரை சார்ந்தவர்கள்.
 - 5) முன்னாள் படை வீரர்கள்
 - 6) சுதந்திர போராட்ட தியாகிகளின் வாரிக்கள்
 - 7) நில ஆர்ஜிதத்தால் பாதிக்கப்பட்டோர்
 - 8) மொழி போர் தியாகிகள்.
 - 9) சிறுவர் சீதிருத்த பள்ளியில் பயின்றோர்.
 - 10) இவங்கை மற்றும் பர்மா அகதிகள்.
 - 11) அரசு பணியிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டோர்,